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Tack alla släktingar och vänner för det gångna året! Vi har haft god häl-
sa och mår bra, vilket vi är mycket tacksamma för. Vi har fått uppleva 
mycket och det mesta har berikat oss och satt positiva spår i form av 
trevliga minnen. En del av dessa händelser har vi dokumenterat på vår 
hemsida i form av fotografier – se länken!  
 
Under januari och februari i år var isarna betydligt bättre än förra året 
och det blev ganska många härliga långfärdsskridskorturer, både på 
öppna isvidder och längs plogade banor. 
 
Den 22 februari firade Ivan sin 70-årsdag med öppet hus och han blev 
rikligen uppvaktad. 
 
”Gubbgänget” – ett tiotal herrar – har fortsatt att träffas ca varannan 
månad för samtal och diskussioner över en god middag – antingen 
hemma hos någon eller ute på en restaurant. I år har vi bl a studerat 
stjärnhimlen på observatoriekullen och besökt tekniska muséet. På 
motsvarande sätt träffas damerna regelbundet i vad man skulle kunna 
rubricera som en ”pratjunta” snarare än en ”syjunta”. Ett annat ”gäng” 
herrar, samt numera också Elsie, träffas varje vecka på Torvalla där vi 
simmar och fikar tillsammans. Det är viktigt att hålla sig i form både till 
sinnet och kroppen.  
 
Flera gånger i veckan arbetar Ivan i Pingstkyrkans Second Hand-butik – 
en verksamhet som känns mycket meningsfull och intressant. Det är för 
församlingen en fin kontaktyta mot samhället, men framför allt skapar 
det ekonomiska resurser för att kunna hjälpa sådana som har det svårt, 
både här hemma lokalt och på andra håll i världen. I samma fastighet 
har vi en LP-kontakt och en vävstuga. Den senare för att hjälpa männi-
skor som är på väg tillbaka till ett ordnat liv. 
 
Under sommarmånaderna åkte Ivan MC tillsammans med TYFRI-
gänget på onsdagskvällarna när vädret så tillät. Det blev ofta en tur på 
5-10 mil till någon naturskön plats, där de fikade och umgicks en stund. 
 
I april fick vi vara med på en intressant och mycket högtidlig föreställ-
ning då dottern Marita installerades till professor i neurologi på Hög-
skolan i Halmstad.  
 
Den 2 maj var vi med på en fantastisk upplevelse då vi deltog i den 
stora Jesus-manifestationen som samlade över 18 000 deltagare i 
Kungsträdgården i Stockholm. Det var en mäktig syn att se alla dessa 
kristna gemensamt proklamera sin tro på Jesus Kristus – världens 
frälsare. 
 

 (Fortsättning nästa sida!) 
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 (Fortsättning från föregående sida!) 
Den 16 maj firade Ivans studentklass 50-årsjubileum med bl a middag 
på Stora Hotellet i Jönköping. Det blev en nostalgitripp och många 
minnen väcktes till liv. 
 
Tisdagen den 23 juni åkte vi och Elsies mor Greta upp till Hälsingland 
för att hälsa på Elsies släktingar och vänner i Bergsjö-trakten, där Elsie 
är född och uppvuxen. Detta har blivit en tradition som vi ser fram mot 
varje år. Samtidigt passar vi på att göra en del utflykter för att även lära 
känna denna del av vårt vackra land. I år gjorde vi en liten längre tur 
och besökte vänner i Mårdsjön (Dorotea), Sandås (Lycksele), Holmsund 
(Umeå), Örnsköldsvik, Själevad och Sundsvall. På vägen hann vi också 
med att besöka guldgruvan i Pauträsk, Lapplandsveckan och den 
underjordiska kyrkan St Anna i Kristineberg. 
 
Den 15 augusti hade vi en stor släktträff på Ivans fädernegård Ödesbac-
ka, som brukats av släkten i åtta generationer. Det blev en mycket 
lyckad träff där alla kunde vara med – fyra syskon med familjer, barn 
och barnbarn – 65 personer. 
 
Den 28-30 augusti hade vår församling uppstartshelg på Drakudden vid 
Mälaren. Vädret var vackert och skönt och vi hade fin gemenskap och 
goda samlingar. En höjdpunkt var dopförrättningen i Mälaren på 
lördagseftermiddagen då två nya vänner döptes. 
 
I år var det dags för Elsie att få högra knäleden utbytt – det vänstra 
byttes förra året. Den här gången skedde operationen på Nacka Sjukhus 
den 21 september och allt förlöpte väl och återhämtningen gick 
snabbare än efter förra operationen. 
 
Under året har vi gjort åtskilliga resor ner till Jönköping och hälsat på 
mor Greta, som snart fyller 95 år. Hon är mycket pigg för sin ålder och 
är fortfarande en mästare på att lösa kortord. Samtidigt brukar vi passa 
på att åka ner till landet, Danhäll, för att se till sommarhuset och hälsa 
på släkt och vänner där. Ivans moster Edit, som bor på Linneberg i 
Värnamo, är jämngammal med Greta. Senast var vi där och hälsade på 
henne i advent i början av december. 
 
Nu närmar sig julen med fart och det är många aktiviteter på gång – 
julkonsert i Globen, julbord på Kumla Herrgård och Chanukafest med 
Samfundet Sverige-Israel m m.  
 
Nu vill vi till slut önska Dig en Fridfull Julhelg och ett Rikt, Gott och 
Välsignat Nytt År! / Elsie  och Ivan    elsie@valfridsson.net / ivan@valfridsson.net  
Titta gärna in på vår hemsida och skriv en hälsning i vår gästbok! 
Hemsidans adress är: http://hem.crossnet.se/ivanv/ 
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